



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 897 504  
Organisasjonsform: Borettslag  
Foretaksnavn: LILLEBAKKEN BORETTSLAG  
Forretningsadresse: Cappelens gate 11  
3717 SKIEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 23.08.2021 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisa Kaae Poulsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		134 344	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>134 344</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2,3,4,8	71 454	0
<b>Sum kostnader</b>		<b>71 455</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>62 889</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		586	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>586</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad	5	88 778	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>88 778</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-88 193</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-25 302</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-25 302</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-25 303</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-25 303	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-25 303</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,10	6 500 000	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 817	0
Andre fordringer	6	7 575	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 392</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		-115	0
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>-115</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 277</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 513 277</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-15 303	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-15 303</b>	<b>0</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-15 303</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Obligasjonslån	9,10	3 575 000	0
Øvrig langsiktig gjeld	10	2 925 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 603	0
Annen kortsiktig gjeld		13 977	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 580</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 528 580</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 513 277</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 571240

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 897 504  
Organisasjonsform: Borettslag  
Foretaksnavn: LILLEBAKKEN BORETTSLAG  
Forretningsadresse: Cappelens gate 11  
3717 SKIEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 23.08.2021 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisa Kaae Poulsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2023



Organisasjonsnr: 927 897 504  
LILLEBAKKEN BORETTSLAG

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		134 344	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>134 344</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2, 3, 4, 8	71 454	0
<b>Sum kostnader</b>		<b>71 455</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>62 889</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		586	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>586</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad	5	88 778	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>88 778</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-88 193</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-25 302</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-25 303</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-25 303	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-25 303</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 927 897 504  
LILLEBAKKEN BORETTSLAG

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,10	6 500 000	0
Sum varige driftsmidler		6 500 000	0

Sum anleggsmidler		6 500 000	0
-------------------	--	-----------	---

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer		5 817	0
Andre fordringer	6	7 575	0
Sum fordringer		13 392	0

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		-115	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		-115	0

Sum omløpsmidler		13 277	0
------------------	--	--------	---

SUM EIENDELER		6 513 277	0
---------------	--	-----------	---

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	-15 303	0
Sum opptjent egenkapital		-15 303	0

Sum egenkapital		-15 303	0
-----------------	--	---------	---

#### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

#### Annen langsiktig gjeld

Obligasjonslån	9,10	3 575 000	0
Øvrig langsiktig gjeld	10	2 925 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		6 500 000	0



Sum langsiktig gjeld	6 500 000	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	14 603	0
Annen kortsiktig gjeld	13 977	0
Sum kortsiktig gjeld	28 580	0
Sum gjeld	6 528 580	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>6 513 277</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 927 897 504  
LILLEBAKKEN BORETTSLAG

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
0

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

**Fordringer**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



## Resultatregnskap Lillebakken borettslag 2022

	Note	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
<b>Driftsinntekter</b>					
Inndekning av felleskostnader		78 832	0	77 021	79 416
Dekning kapitalkostnader renter		55 512	0	65 780	135 924
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>134 344</b>	<b>0</b>	<b>142 801</b>	<b>215 340</b>
<b>Driftskostnader</b>					
Revisjonshonorar		0	0	4 375	0
Forretningsførerhonorar		18 121	0	15 000	18 940
Andre forvaltningstjenester		0	0	0	1 413
Kontingent Skien boligbyggelag/andre		500	0	500	500
Vedlikehold av eiendom	2, 8	0	0	1 500	2 000
Kabel-tv og bredbånd		10 978	0	11 976	23 250
Forsikring		7 203	0	5 700	7 486
Kommunale avgifter	3	21 124	0	37 470	21 030
Andre driftsutgifter	4	13 528	0	500	2 800
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>71 455</b>	<b>0</b>	<b>77 021</b>	<b>77 419</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>62 890</b>	<b>0</b>	<b>65 780</b>	<b>137 921</b>
<b>Finansposter</b>					
Renteinntekter		586	0	0	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>586</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finanskostnader</b>					
Rentekostnad	5	88 778	0	65 780	135 924
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>88 778</b>	<b>0</b>	<b>65 780</b>	<b>135 924</b>
<b>Netto finansposter</b>		<b>-88 193</b>	<b>0</b>	<b>-65 780</b>	<b>-135 924</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-25 303</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 997</b>
<b>Overføringer</b>					
Overført til/fra (-) egenkapital		-25 303	0	0	1 997
<b>Sum overføringer</b>		<b>-25 303</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 997</b>

Lillebakken borettslag



**Balanse Lillebakken borettslag desember 2022**

	Note	2022	2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter	8, 10	1 340 000	0
Bygninger	8, 10	5 160 000	0
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Restanser felleskostnader		5 817	0
Andre fordringer	6	175	0
Forskuddsbetalte kostnader		7 400	0
<b>Bankinnskudd og kontanter</b>			
Innestående på driftskonto		-115	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 277</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 513 277</b>	<b>0</b>

Lillebakken borettslag



## Balanse Lillebakken borettslag desember 2022

	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital	7	10 000	0
Opptjent egenkapital	7	-25 303	0
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-15 303</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pant- og gjeldsbrev lån	9, 10	3 575 000	0
Borettsinnskudd	10	2 925 000	0
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 603	0
Påløpte renter		13 942	0
Annen kortsiktig gjeld		35	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 580</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 528 580</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 513 277</b>	<b>0</b>

Skien 31.12.2022

Sted \_\_\_\_\_ dato \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Elisa Kaae Poulsen  
Leder

\_\_\_\_\_  
Kjell Arnt Harald Henriksen  
Styremedlem

Lillebakken borettslag



## Noter

### Note 0 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk, samt forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag.

#### Inntekter

Inntektsføringen skjer etter opptjeningsprinsippet.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er basert på nedbetalingstid.

Kortsiktig gjeld og omløpsmidler omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.

Øvrige poster er klassifisert som langsiktig gjeld/anleggsmiddel.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående.

Anleggsmidler hvor kostpris er aktivert i regnskapet, avskrives lineært over den økonomiske levetid.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelsesverdi og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Tomt

Tomten er oppført til anskaffelsesverdi i de tilfeller der tomteprisen er kjent.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Bygninger

Avskrivningssatsen for bygninger er satt til null. Dersom det ikke er gjennomført faktisk vedlikehold som oppveier verdiforringelse på bygningene, skal borettslaget regnskapsføre en tilsvarende avsetning.

Slik avsetning vil da være balanseført som vedlikeholdsavsetning under avsetning for forpliktelser.

#### Fordringer

Restanser og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

#### Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



## Noter

### Note 1 - Disponible midler

	2022	2021
<b>Endring disponible midler:</b>		
Årets resultat	-25 303	0
Andelskapital	10 000	0
<b>Årets endring i disponible midler</b>	<b>-15 303</b>	<b>0</b>
<b>DISPONIBLE MIDLER 31.12</b>	<b>-15 303</b>	<b>0</b>
Omløpsmidler	13 277	0
Kortsiktig gjeld	-28 580	0
<b>DISPONIBLE MIDLER 31.12</b>	<b>-15 303</b>	<b>0</b>

Disponible midler er negative, borettslaget er nytt og rentekostnadene økte vesentlig i 2022, disponible midler ble dermed negative pga underskudd. Felleskostnader er økt fra 2023 og selskapet må opparbeide disponible midler litt over tid.



### Noter

#### Note 2 - Vedlikehold

	2022	2021
--	------	------

Styret mener at det gjennomførte vedlikeholdet er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av bygningene.

#### Note 3 - Kommunale avgifter

	2022	2021
--	------	------

6320 Vann, avløp og renovasjon	15 145	0
7760 Eiendomsskatt	5 979	0
<b>Sum</b>	<b>21 124</b>	<b>0</b>

#### Note 4 - Andre driftskostnader

	2022	2021
--	------	------

7520 Premie husleiefond	80	0
7770 Bank- og kortgebyr	13 239	0
7790 Andre kostnader	210	0
<b>Sum</b>	<b>13 529</b>	<b>0</b>

#### Note 5 - Rentekostnader

	2022	2021
--	------	------

8150 Rentekostnader	87 641	0
8170 Finanskostnader	1 137	0
<b>Sum</b>	<b>88 778</b>	<b>0</b>

#### Note 6 - Andre fordringer

	2022	2021
--	------	------

1520 Avregning purregebyr restanse	175	0
<b>Sum</b>	<b>175</b>	<b>0</b>

#### Note 7 - Egenkapital

	2022	2021
--	------	------

2030 Andelskapital	10 000	0
2075 Akkumulert resultat	-25 303	0
<b>Sum</b>	<b>-15 303</b>	<b>0</b>

Årets resultat er i sin helhet overført til annen opptjent egenkapital.

Borettslagets egenkapital er negativ grunnet renteøkningene i 2022. Felleskostnadene er økt fra 2023 og med positiv drift fremover, vil dette korrigere seg.

Lillebakken borettslag



## Noter

### Note 8 - Eiendeler

Anleggsmidler/avskrivninger

	Bygninger	Tomter
Anskaffelseskost pr.01.01 :	5 830 000	670 000
Årets tilgang :	0	0
Årets avgang :	0	0
Anskaffelseskost pr.31.12:	5 830 000	670 000
Akkumulerte avskrivninger pr.31.12:	0	0
Akkumulerte nedskrivninger pr.31.12:	0	0
Bokført verdi pr.31.12:	5 830 000	670 000

Antatt levetid i år :

Bygningene er ikke avskrevet, men er vurdert som tilstrekkelig vedlikeholdt jfr. note for vedlikehold.

### Note 9 - Langsiktig gjeld

Kreditor:

Sparebank 1  
Sørøst-Norge  
26107353312

Lånenummer:

Annuitet

Lånetype:

2021

Opptaksår:

3.59 %

Rentesats:

30.09.2061

Beregnet innfridd:

Opprinnelig lånebeløp:

3 575 000

Lånesaldo 01.01:

3 575 000

Avdrag i perioden:

0

Lånesaldo 31.12:

3 575 000

Langsiktig gjeld er sikret med pant i eiendommen.

### Note 10 - Gjeld sikret med pant

	2022	2021
<b>Gjeld sikret ved pant</b>		
Pant- og gjeldsbrevlån	-3 575 000	0
Borettsinnskudd	-2 925 000	0
<b>Sum</b>	<b>-6 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Bokført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
Tomt	1 340 000	0
Bygninger/påkostninger	5 160 000	0
<b>Sum</b>	<b>6 500 000</b>	<b>0</b>

Lillebakken borettslag



Resultat og balanse med noter for Lillebakken borettslag.

Dokumentet er signert elektronisk av:

**For Lillebakken borettslag**

Styreleder	Elisa Kaae Poulsen (sign.)	20.04.2023
Styremedlem	Kjell Arnt Harald Henriksen (sign.)	19.04.2023



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn  
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
